ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 26.05.2022 № 268 «О принятии в муниципальную казну городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

На основании статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальных контрактов №№ 16, 17, 18, 19 от 15.03.2022, №№ 29, 30, 31, 32 от 12.04.2022, №№ 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 от 13.04.2022 «На приобретение жилых помещений с последующей передачей для муниципальных нужд жилых помещений в рамках исполнения отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей по договорам найма специализированных жилых помещений», выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Внести изменения в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 26.05.2022 № 268 «О принятии в муниципальную казну городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», дополнив Перечень благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей пунктами согласно приложению к настоящему решению.
2.	Рекомендовать Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в отдел по управлению муниципальной собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Аюпов А.А.).

Председатель Совета								    Т.Н. Кузнецова

Приложение
к решению Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан
от «_____»_______________2022 г. № ______

Перечень
благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	№ п/п
	Наименование объекта

Местонахождение имущества
	Общая площадь, кв.м.
	Муниципаль- ный контракт
(номер, дата)
	Стоимость, руб.
	Акт приема-передачи
(номер, дата)
	Выписка из ЕГРН (номер гос. регистрации права дата,)

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	7
	6

	12
	Квартира
№ 88
	453431, Республика Башкортостан,
г. Благовещенск, ул. Комарова, д. 13
	36,6
	№ 36
от 13.04.2022
	1761438,03
	б/н
от 13.04.2022
	02:69:010401:4682-02/126/2022-3 от 20.04.2022

	13
	Квартира
№ 106
	453431, Республика Башкортостан,
г. Благовещенск, ул. Комарова, д. 13
	36,1
	№ 37
от 13.04.2022
	1761438,03
	б/н
от 13.04.2022
	02:69:010401:4702-02/126/2022-3 от 19.04.2022

	14
	Квартира
№ 110
	453431, Республика Башкортостан,
г. Благовещенск, ул. Комарова, д. 13
	36,7
	№ 38
от 13.04.2022
	1761438,03
	б/н
от 13.04.2022
	02:69:010401:4707-02/126/2022-3 от 12.04.2022

	15
	Квартира
№ 115
	453431, Республика Башкортостан,
г. Благовещенск, ул. Комарова, д. 13
	36,9
	№ 39
от 13.04.2022
	1761438,03
	б/н
от 13.04.2022
	02:69:010401:4712-02/126/2022-3 от 19.04.2022